Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении измененияв Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта
Ульяновской областии признании утратившими силу нормативного правового акта (отдельных положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплексаи транспорта Ульяновской области, утверждённоепостановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П «О Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области».
2. Признать утратившими силу:
абзацы второй – шестой пункта 3 изменений в Положение
о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 05.10.2015 № 21/491-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.03.2016
№ 5/95-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области»;
абзац второй подпункта «б» подпункта 4 пункта 2 изменений
в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 12.09.2016 № 20/433-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;
подпункт «б» подпункта 1 пункта 2 изменений в Положение
о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 19.12.2016 № 29/627-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П»;
пункт2 изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 04.05.2017 № 10/216-П «О внесении изменений в Положение
о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;
подпункт 2 пункта 1 изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 17.05.2018 № 12/202-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П»;
подпункт «а» пункта 1 изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 25.06.2018 № 15/281-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01сентября 2018 года.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве промышленности, строительства,
жилищно-коммунального комплексаи транспорта
 Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]Подпункты 2.18.41 – 2.18.45, 2.18.49, 2.18.50 и 2.18.52 – 2.18.54 пункта 2.18 раздела 2 признать утратившими силу.

________________